

# PIZZA STAR

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag )
- **șuncă** – ( pulpă de porc, apă, amidon, zahăr, stabilizatori trifosfați, polifosfați, sare, proteină animală din porc, agent gelatinizat (e407)).
- **bacon** – piept de porc, spată de porc, apă, amidon modificat, dextroză, stabilizatori, proteină vegetală din soia, agenți de îngroșare e 407, e 415, antioxidanți e 300, e 316, potențiator de aromă e 621, conservanți e 325, e 262, sare.
- **salam uscat** – carne de porc, slănină, carne de vită, sare, condimente, extract de condimente, dextroză, sirop de glucoză, extract de sfeclă roșie, antioxidant e 30, arome naturale, conservant e 250, ciuperci, ardei, porumb.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 14 gr, lipide 9 g glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, soia, lapte

# PIZZA ȚĂRĂNEASCĂ

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți ( e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag )
- **bacon** – piept de porc, spată de porc, apă, amidon modificat, dextroză, stabilizatori, proteină vegetală din soia, agenți de îngroșare e 407, e 415, antioxidanți e 300, e 316, potențiator de aromă e 621, conservanți e 325, e 262, sare.
- **cîrnați** – carne de porc, slănină, apă, stabilizatori, dextroză, emulsifiant e 471, antioxidanți e 300, e 307, corector de aciditate, arome ciuperci, ceapă roșie, măslina, ardei.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g valoare energetică: 220 kal, proteine 15 g, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, soia, lapte

# PIZZA SOLE-MIO

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți ( e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **bacon** – piept de porc, spată de porc, apă, amidon modificat, dextroză, stabilizatori, proteină vegetală din soia, agenți de îngroșare e 407, e 415, antioxidanți e 300, e 316, potențiator de aromă e 621, conservanți e 325, e 262, sare.
- **salam uscat** – carne de porc, slănină, carne de vită, sare, condimente, dextroză, sirop de glucoză, extract de sfeclă roșie, antioxidant e 30, arome naturale, conservant e 250, ardei, ou, usturoi.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 14 gr, lipide 9 g, glucide 19 M / brs.

**ALERGENI:** gluten, soia, lapte

# PIZZA SALAMI

## INGREDIENTE:

- **blat pizza** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag )
- **salam uscat** – carne de porc, slănină, carne de vită, sare, condimente, extract de sfeclă roșie, antioxidant e 30, arome naturale, conservant e 250, măslină, ardei.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare  
**ALERGENI:** gluten, lapte.

# PIZZA DIAVOLA

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag )
- **salam uscat** – carne de porc, slănină, carne de vită, sare, condimente, extract de condimente, dextroză, sirop de glucoză, extract de sfeclă roșie, antioxidant e 30, arome naturale, conservant e 250.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 14 gr, lipide 9 g, glucide 19 g.

**ALERGENI:** gluten, lapte.

# PIZZA ROMANA

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag )
- **șuncă** – ( pulpă de porc, apă, amidon, zahăr, stabilizatori trifosfați, polifosfați, sare, proteină animală din porc, agent gelatinizat (e407), ciuperci, măslinae.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 14 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, lapte.

# PIZZA VEGETARIANĂ

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, ciuperci, dovlecel / vânăță, ardei, măslina, porumb. )

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 10 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, lapte.

# PIZZA TONO

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, ton, ulei de floarea soarelui, sare, ceapă roșie ).
- **șuncă** – ( pulpă de porc, apă, amidon, zahăr, stabilizatori trifosfați, polifosfați, sare, proteină animală din porc, agent gelatinizat (e407)).
- **bacon** – piept de porc, spată de porc, apă, amidon modificat, dextroză, stabilizatori, proteină vegetală din soia, agenți de îngroșare e 407, e 415, antioxidanți e 300, e 316, potențiator de aromă e 621, conservanți e 325, e 262, sare.
- **salam uscat** – carne de porc, slănină, carne de vită, sare, condimente, extract de condimente, dextroză, sirop de glucoză, extract de sfeclă roșie, antioxidant e 30, arome naturale, conservant e 250, ciuperci, ardei, porumb.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 17 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, lapte, pește.



# PIZZA QUATRO STAGIONI

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag )
- **șuncă** – ( pulpă de porc, apă, amidon, zahăr, stabilizatori trifosfați, polifosfați, sare, proteină animală din porc, agent gelatinizat (e407)).
- **salam uscat** – carne de porc, slănină, carne de vită, sare, condimente, extract de condimente, dextroză, sirop de glucoză, extract de sfeclă roșie, ton, ulei de floarea soarelui, sare, ardei.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 17 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, lapte, pește.

# PIZZA QUATRO FORMAGI

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag )
- **parmezan** – ( lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, brânză cu mușci, ulei vegetal, sare, culturi lactice, cheag )
- **ementaler** – ( ulei vegetal, sare, culturi lactice, cheag ).

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 12 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, lapte.

# PIZZA QUATRO CARNI

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag )
- **bacon** – piept de porc, spată de porc, apă, amidon modificat, dextroză, stabilizatori, proteină vegetală din soia, agenți de îngroșare e 407, e 415, antioxidanți e 300, e 316, potențiator de aromă e 621, conservanți e 325, e 262, sare.
- **șuncă** – ( pulpă de porc, apă, amidon, zahăr, stabilizatori trifosfați, polifosfați, sare, proteină animală din porc, agent gelatinizat (e407)).
- **salam uscat** – carne de porc, slănină, carne de vită, sare, condimente, extract de condimente, dextroză, sirop de glucoză, extract de sfeclă roșie, antioxidant e 30, arome naturale, conservant e 250.
- **cârnați** – carne de porc, slănină, apă, stabilizatori, dextroză, emulsifiant e 471, antioxidanți e 300, e 307, corector de aciditate, arome.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 14 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, soia, lapte.

# PIZZA POLLO

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag )
- **piept de pui** – ( apă, amidon de tapiocă, sare, maltodextrină), măsline, ardei.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 15 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, lapte.

# PIZZA TOSCANA

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, rucola, așchii parmezan, roșii cherry, sare, cheag )
- **prosciutto crudo** – 100 gr jambon de porc, sare, conservanți (e250 –e 252), antioxidanți ( e 301 )
- **grăsimi** – 14,1 g, din care, acizi saturați 5 g
- **glucide** – 4,3 g, din care: zahăr 0,5 g.
- **proteine** – 25,6 g, sare – 2,5 g.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 14 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, lapte.

# PIZZA PROSCIUTO CRUDO

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, așchii parmezan ).
- **prosciutto crudo** – 100 gr jambon de porc, sare, conservanți (e250 –e 252), antioxidanți ( e 301 )
- **grăsimi** – 14,1 g, din care, acizi saturați 5 g
- **glucide** – 4,3 g, din care: zahăr 0,5 g.
- **proteine** – 25,6 g, sare – 2,5 g.

Valoare energetică: 247 Rj / 1030 kcal.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 14 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, lapte.

# PIZZA CAPRICCIOSA

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag )
- **salam uscat** – carne de porc, slănină, carne de vită, sare, condimente, extract de condimente, dextroză, sirop de glucoză, extract de sfeclă roșie, antioxidant e 30, arome naturale, conservant e 250, ciuperci, ardei, porumb.
- **șuncă** – ( pulpă de porc, apă, amidon, zahăr, stabilizatori trifosfați, polifosfați, sare, proteină animală din porc, agent gelatinizat (e407)).
- **bacon** – piept de porc, spată de porc, apă, amidon modificat, dextroză, stabilizatori, proteină vegetală din soia, agenți de îngroșare e 407, e 415, antioxidanți e 300, e 316, potențiator de aromă e 621, conservanți e 325, e 262, sare, ciuperci, măsline, ardei, porumb.

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 15 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, soia, lapte.

# PIZZA FUNGHI

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, ciuperci )

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 5 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, lapte.



# PIZZA MARGHERITA

## INGREDIENTE:

- **aluat coca** - 550 gr. Făină de grâu, apă, ulei, drojdie, sare
- **sos de roșii** – 100 gr. ( roșii, suc de roșii e 330 ), sare, antioxidanți (e 300, e 316), potențiator de aroma ( e 621 ), arome, corector de aciditate ( e 331 ), conservant, condimente.
- **topping pizza** – ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag )

**VALORI NUTRIȚIONALE:** declarație nutrițională / 100g, valoare energetică: 220 kal, proteine 5 gr, lipide 9 g, glucide 19 g

**ALERGENI:** gluten, lapte.